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- Drogie Panie, zapraszam Was do Centrum Kreatywności Pałacyk. Już 8 Maja w czwartek będziecie miały okazję
dołączyć do grona przedsiębiorczych kobiet na wyjątkowym śniadaniu biznesowym. Znajdźcie dwie godzinki by
spotkać się z kobietami, które z pasją rozwijają swoje firmy, dzielą się doświadczeniem i inspirują do działania.
Biznesowe śniadanie to idealna okazja, by nawiązać wartościowe kontakty, wymienić się pomysłami i zyskać nową
energię do rozwoju zawodowego - zapowiada Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek. 

Czwartkowe spotkanie rozpocznie się o godzinie 10.00 od prezentacji przedstawionej przez Martę Szymańską-
Baran. 

5 maja 2025

Przedsiębiorcze kobiety - śniadanie biznesowe

W najbliższy czwartek w Centrum Kreatywności Pałacyk odbędzie się kolejne spotkanie biznesowe. Tym razem
poświęcone będzie ono przedsiębiorczym kobietom. W programie dwugodzinnego spotkania przewidziano
prezentację, panel dyskusyjny i networkingowe nawiązywanie nowych kontaktów.



 

Kolejnym punktem spotkania będzie panel dyskusyjny "Przedsiębiorcze kobiety - doświadczenia, wnioski, rady". W
panelu udział wezmą:

- Agata Binkowska - prezeska Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A.

- Bożena Staniak - wiceprezes Targów Kielce S.A.

- Bożena Kaczmarska - kierownik Katedry Zarządzania Jakością i Własnością Intelektualną Politechnika
Świętokrzyska

- Danuta Banaczek - przedsiębiorczyni

Moderatorką wydarzenia będzie Magdalena Fudala - dziennikarka, przedsiębiorczyni.

- Zapraszam na spotkanie od godziny 10-ej. Zachęcam do rejestracji pod adresem mailowym: 
palacyk@starachowice.eu. Niech to będzie poranek pełen inspiracji, dobrych rozmów i kobiecej mocy - dodaje
prezydent. 
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Dni Starachowic 30-31 sierpnia 2025

Lato z Kulturą w pełni – a to oznacza, że zbliża się jedno z najbardziej wyczekiwanych wydarzeń w naszym mieście!
Przed nami kolejne, niezapomniane Dni Starachowic 2025, które odbędą się 30 i 31 sierpnia na terenach zielonych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji
przy ul. Szkolnej 14. Szykujcie się na dwa dni pełne muzyki, emocji i świetnej zabawy!

Więcej...

June 27, 2025

Pierwszy Rodzinny Rajd Rowerowy już w najbliższą niedzielę

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek oraz Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Starachowicach zapraszają na pierwszy w tym sezonie
Rodzinny Rajd Rowerowy. Rajd rozpocznie się w najbliższą niedzielę 29 czerwca o godz. 9:30 na parkingu Krytej Pływalni przy ul. Szkolnej, a następnie
uczestnicy udadzą się trasą przez miejscowość Lipie (drogą pożarową – ok. 18 km) do Wąchocka (wiata przy górze Św. Rocha).

Serdecznie zapraszamy

Więcej...

June 27, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice zaprasza do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert
o udzielenie dotacji z budżetu Miasta Starachowice

Więcej...



Więcej artykułów

June 18, 2025

Spotkanie autorskie z Maciejem Siembiedą

Miejska Biblioteka Publiczna zaprasza na spotkanie autorskie z Maciejem Siembiedą, pisarzem i reportażystą pochodzącym ze Starachowic, 25 czerwca
o godz. 17:00. Czytelnia MBP przy ul. Kochanowskiego 5. Wstęp wolny. Podczas spotkania będzie możliwość zakupu książek autora.

Więcej...


